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Pytania i Odpowiedzi
Zawada, w

Sygn. Postepowania: PO/4200/Nz/021/24

Dotyczy: ,Sprzedaz mix-u w postaci popiotu lotnego ze wspdispalania wegla i biomasy jako
produktu ubocznego lub alternatywnie popiotu lotnego ze spalania wegla jako produktu
ubocznego w tacznej iloéci 175 000 Mg <- 20% ; + 0%> oraz mieszanek popiotowo-zuzlowych—
kod odpadu: 10 01 80 w fgcznej ilosci 175 000 Mg<- 20% ; + 0%>".

Dziatajgc na podstawie Rozdziatu VI pkt 6. Ogtoszenia, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania zadane przez zainteresowane firmy.

Pytania i odpowiedzi dotyczace:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z paragrafem IV punkt 1.4 prosicie Pafnstwo o wykazanie ilosci z wykonanego zamoéwienia
z zakresu sprzedaiy/zagospodarowania UPS z ostatnich 3 lat w tonach w zaleZznosci od zadania.
W zataczniku nr 5 do oferty, ktérym jest oswiadczenie w tej sprawie, jest podana wartos¢ Umowy.

Czy to jest poprawne czy nalezy zmieni¢ na ilo$¢ ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dokona modyfikacji Warunkdw Sprzedazy w tym zakresie, wigzacy jest wolumen.
Pytanie nr 2:

1/ W pkt 1 rozdziatu II Sprzedajacy okreslit przedmiot sprzedazy ,,mix” dla

zadania 1 w max ilosci 50.000 Mg dla popiotu lotnego i w max. iloéci 50.000 Mg MPZ,
zadania 2 w max ilosci 50.000 Mg dla popiohu lotnego i w max. iloéci 50.000 Mg MPZ,
zadania 3 w max ilosci 25.000 Mg dla popiohu lotnego i w max. ilosci 25.000 Mg MPZ,
zadania 4 w max iloéci 25.000 Mg dla popiotu lotnego i w max. ilosci 25.000 Mg MPZ,

e zadania 5 w max ilosci 25.000 Mg dla popiotu lotnego i w max. ilosci 25.000 Mg MPZ.
Nastepnie w pkt 1.4.1. ii rozdzialu. IV, Sprzedajacy wymaga wykazania do§wiadczenia w zakresie
sprzedazy lub zagospodarowania UPS w lacznej ilosci nie mniejszej niz

dla zadania 1 - 100.000 Mg,
dla zadania 2 - 100.000 Mg,
dla zadania 3 - 50.000 Mg,

dla zadania 4 - 50.000 Mg, oraz
dla zadania 5 - 50.000 Mg

Sad Rejonowy w Kielcach, X Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego nr KRS: 0000376459 »
Kapitat zaktadowy: 6 162 500 PLN \J



Enea Bioenergia sp. z 0.0. NIP 866-172-52-01

28-230 Potaniec, Zawada 26 REGON 260439289
nea Tel. 15/865 70 22 www.enea.pl
Fax: 15/865 7021 BDO 000096742

Z kolei w pkt 1.5. cytowanego rozdzialu Sprzedajacy wymaga posiadania polisy OC lub innego
dokumentu ubezpieczenia z suma ubezpieczenia nie mniejsza niz

e 2000 000 zt na zadanie 1 (chociaz wolumenem zadanie to odpowiada ilosci z zadania 2)
e 1 800 000 zl na zadanie 2 (chociaz wolumenem zadanie to odpowiada ilosci z zadania 1),
Jjak réwniez w pkt 3 rozdziatu VII Zamawiajacy wymaga wniesienia wadium w kwocie

e 20 000 zt dla zadania 1, pomimo Zze wolumen tego zadania jest taki sam jak dla zadania 2, dla
ktdrego zamawiajacy wymaga wadium 18 000 zt

Podobnie w SW cz. III §8 pkt 1 Sprzedajacy wymaga posiadania ubezpieczenia w kwocie 2 000 000 dla
zadania 1, ale juz 1 800 000 dla zadania 2, pomimo tego, Zze wolumen z zadania 1 i 2 jest taki sam.

Czy przywolane powyzej zapisy sg oczywista omylka pisarska Sprzedajgcego, co moze sugerowac zapis
w §8 pkt 4 SW cz. IT], gdzie Sprzedajacy wskazuje kwotg zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
w wysokosci 1192 000 zaréwno dla zadania 1 jak i zadania 2, czy tez jest $wiadomym dzialaniem
Sprzedajacego.

Majac na uwadze powyzsze firma zadajaca pytanie wnosi o wyjasnienie intencji Sprzedajacego
w przywolanych zapisach SW.

Odpowiedz:

Sprzedajacy informuje, ze kwoty zostaty prawidtowo wskazane.

Wysokosé wadium, oraz warto$¢ wymaganej polisy OC ustalana jest indywidualnie dla szacowanej
ilosci kazdego Zadania.

Pytanie nr 3:

2/ W rozdziale V pkt 1 WS cz. 1 Sprzedajacy wskazuje, ze w celu potwierdzenia spelnienia warunkow
udzialu w postgpowaniu Sprzedajacy wymaga przedstawienia w ofercie o§wiadczenia Kupujacego, ze
w przypadku wyboru jego oferty, w terminie wskazanym przez Sprzedajacego jednak nie pdzniej niz
przed dniem podpisania umowy zostanie Sprzedajacemu przedtozony optacony dokument lub aktualne
ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilngj OC w zakresie prowadzonej dzialalnosci zwigzanej
z przedmiotem sprzedazy przez caly okres wykonywania umowy na sume ubezpieczenia nie mniejsza
niz wymieniona w pkt 1.5. rozdzialu IV — zalacznik nr 6 do formularza oferty — wzér o§wiadczenia,
przy czym przedstawiany przez Sprzedajgcego wzér przedmiotowego o$wiadczenia, nie daje
Kupujacemu mozliwosci ztozenia o$wiadczenia woli, ktorym wykaze, ze w przypadku wyboru jego
oferty, w terminie wskazanym przez Sprzedajacego jedmak nie pézniej niz przed dmiem
podpisania umowy zostanie Sprzedajacemu przedlozony oplacony dokument lub aktualne
ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej OC na sumg¢ ubezpieczenia nie mniejsza niz wskazana
w pkt 1.5. rozdziatu IV, dla poszczegélnych zadan, dla ktérych zostanie wybrana oferta Kupujacego.
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Czy Sprzedajacy zatem dopuszcza modyfikacje zalacznika nr 6 do formularza oferty, celem
Zlozenia przez Kupujacego o$wiadczenia, ze przed podpisaniem umowy bedzie posiadat polis¢ OC
o wartosci odpowiadajacej ,,wygranemu” przez niego wolumenowi?

Odpowiedi:

Sprzedajacy nie dopuszcza modyfikacji zatacznika nr 6.

Pytanie nr 4:

3/ W rozdziale V pkt 1.18 WS cz. 1 Sprzedajacy wskazuje, ze Kupujacy ma dotaczyé do oferty kopie
wymaganych przepisami prawa stosownych zezwolefi wlasciwego organu administracji w zakresie
gospodarowania odpadami... Nadto Sprzedajacy wymaga, zeby Kupujacy dla kazdej decyzji przediozyt
zaswiadczenie organu, wydane w trybie art. 217 kpa, ktére potwierdzi obowigzywanie ,.decyzji
odpadowe;j”. Skoro Kupujacy do oferty sklada rowniez zapisy w systemie BDO, w ktérym mozna
odczyta¢ m.in. kwestie obowigzywania i aktualnosci decyzji odpadowych oraz wadium w wysokosci
wymaganej przez Sprzedajacego, ktére nie zostanie przez Sprzedajacego zwrdocone w przypadku
niemoznosci zawarcia prawnie skutecznej umowy, a ta nie zostanie zawarta, jezeli Kupujacy nie bedzie
legitymowat si¢ stosowna decyzja, co oznacza, ze interesy Sprzedajacego jest w peti zabezpieczony,
to po co przedkiada¢ dodatkowo cytowane zaswiadczenie organu, ktére jest wydawane w praktyce przez

organ w siddmym, 1. ostatnim dniu terminu zakreslonego przez
kpa?

Majac na uwadze powyzsze Kupujacy wnosi o usuni¢cie wymogu przedlozenia za§wiadczenia
organu

Odpowiedi:

Sprzedajgcy informuje, iz rezygnuje z wymogu przedtozenia zaswiadczenia organu administracji
w zakresie gospodarowania odpadu. Jednoczesnie Sprzedajacy informuje, ze dokona modyfikacji
Warunkoéw Sprzedazy w tym zakresie.

Pytanie nr5:

Czy na moment sktadania oferty w postepowaniu nr PO/4200/NZ/021/24 oferent powinien
legitymowac si¢ wymagang w 1.5 Warunkéw Sprzedazy wysokoscig polisy ubezpieczeniowg? Zgodnie
z pkt. 3, §8 projektu umowy stanowigcego czesc trzecia Warunkow Sprzedazy kopie polisy w
odpowiedniej wysokosci nalezy dostarczy¢ dopiero przed zawarciem umowy.
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Odpowiedz:

Czytelna odpowiedz na przedmiotowe pytanie znajduje sie w Warunkach Sprzedazy oraz Umowie.
Zamawiajacy zwraca jednak w tym miejscu uwage, iz czym innym jest zlozenie osSwiadczenia
0 wymaganej tresci, a czym innym ztozenie wymaganego dokumentu. Zamawiajacy dodatkowo
wskazuje, iz dla kazdego zadania objetego przedmiotowym postepowaniem beda zawierane odrebne
Umowy.

Pytanie nr 6:

Czy wskazana w pkt. 4, §9 ,,PUO” (umowna ilos¢ odpadu do odebrania), stosowana do wyliczenia
kary umownej, definiowana jest jako wskazana w czesci pierwszej Warunkéw Sprzedazy (rozdziat ||
pkt.1) szacunkowa ilos¢.odpadu do odebrania pomniejszona o 20% czy tez bedzie to rzeczywista ilo$¢
wymagana do odebrania przez Wykonawce w toku realizacji umowy tj. wynikajaca z biezgcych
harmonograméw?

Odpowiedz:

Bedzie to rzeczywista ilo$¢ wymagana do odebrania przez Wykonawce w toku realizacji Umowy.

Podpisy przewodniczacego Komisji Przetargowe;j:
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